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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kształtownik w postaci wzdłużnego profilu, przeznaczony 

do wykonywania obudów akwariów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kształtownika, która oprócz walorów konstrukcyjnych ma 

cechy estetyczne przejawiające się w jego kształcie jak również w układzie zasadniczych linii obrysu 

poszczególnych elementów kształtownika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, który przedstawia kształtownik 

w widoku od czoła. 

Kształtownik, jak to uwidoczniono na rysunku, ma przekrój trapezu równoramiennego, otwartego  

w kierunku ku podstawie. Górna podstawa, prostopadła do osi symetrii kształtownika, ma małą 

szerokość i ma na obu końcach ramiona 1 odchylone na zewnątrz, tworzące z górną podstawą kąt 

rozwarty. Z odstępem od ramion 1 na dolnej powierzchni podstawy kształtownika umieszczone są 

symetrycznie, wystające pionowo w dół, dwa żebra, o szerokości większej od szerokości ramion 1, 

zakończone prostokątnym występem 2, o szerokości znacznie większej niż szerokość ramion 1, każdy 

mający wybranie zwrócone na zewnątrz w kierunku ku ramionom 1, przy czym wybranie to ma kształt 

trójkąta zakończonego wybraniem o kształcie koła 3. Występy 2 mają małe prostokątne występy 

wystające prostopadle do dolnej powierzchni występu 2 usytuowane przy bocznej krawędzi występu 2 

od strony ramion 1. Na górnej powierzchni podstawy kształtownika, na osi żeber, usytuowane są dwa 

łukowe występy o niewielkiej wysokości. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Kształtownik, jak to uwidoczniono na rysunku, ma przekrój trapezu równoramiennego, 

otwartego w kierunku ku podstawie, którego górna podstawa, jest prostopadła do osi symetrii 

kształtownika, ma małą szerokość, oraz ma na obu końcach ramiona (1), odchylone na zewnątrz, 

tworzące z górną podstawą kąt rozwarty, dwa żebra, umieszczone z odstępem od ramion (1), na 

dolnej powierzchni podstawy kształtownika symetrycznie, wystające pionowo w dół, o szerokości 

większej od szerokości ramion (1), zakończone prostokątnym występem (2) o szerokości znacznie 

większej niż szerokość ramion (1), mającym wybranie zwrócone na zewnątrz w kierunku ku ramionom (1), 

przy czym wybranie to ma kształt trójkąta zakończonego wybraniem o kształcie koła (3), występy (2) 

mają małe prostokątne występy wystające prostopadle do dolnej powierzchni występu (2), 

usytuowane przy bocznej krawędzi występu (2), od strony ramion (1), zaś na górnej powierzchni 

podstawy kształtownika, na osi żeber, usytuowane są dwa łukowe występy o niewielkiej wysokości. 
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